Шарыповский  городской Совет  депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.10.2015 										№ 4-7

Об избрании Главы города Шарыпово

На основании ч.2 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Регламента Шарыповского городского Совета депутатов, утвержденного решением Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 14.12.2010 № 10-85 (ред. от 02.06.2015), руководствуясь ст.ст.12,13 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать избранным на должность Главы города Шарыпово, из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса  - Владимира Борисовича Баршинова.
	2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации города Шарыпово.

Исполняющий полномочия
Главы города Шарыпово,
Председатель Шарыповского
Городского Совета депутатов                                                 А.П. Асанова